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INFORMACIJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZE) OFERTY

Dostawa pojazdow samochodowych dostawczych na potrzeby Komunalnego Zaktadu Gospodarki Mieszkaniowej w Katowicach
Czesc Il obejmujaca dostawe dwdch fabrycznie nowych pojazdéw samochodowych dostawczych

Katowice, dnia 17.04.2024 .

UCZESTNICY POSTEPOWANIA

Zgodnie z art. 253 ust 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych (t.j. Dz. U. 2023, poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej Ustawg,

Komunalny Zaktad Gospodarki Mieszkaniowej w Katowicach, informuje, ze w niniejszym postepowaniu jako najkorzystniejszg w zakresie czesci Il wybrano

oferte Wykonawcy:

Auto - Zieba Sp. z o.0.
ul. Kosciuszki 257, 40 — 690 Katowice

NIP: 6342498199

Uzasadnienie wyboru oferty: najkorzystniejsza oferta na podstwie kryteriow oceny ofert

Lp

Nr
ofer
ty

Nazwa i adres Wykonawcy

Cena brutto w zt

Punty w kryterium cena

Okres gwarancji na
standardowe elementy
samochodu w
miesigcach

Punty w kryterium
Okres gwarancji na
standardowe elementy
samochodu w
miesigcach

Okres gwarancji na
perforacje karoserii i

Punty w kryterium Okres
gwarancji na perforacje
karoserii i podwozia w

h

Okres gwarancji na
powtoke lakiernicza w

w

p

Punty w kryterium Okres
gwarancji na powtoke
lakierniczg w miesigcach

RAZEM

Auto - Zieba Sp. z 0.0.

ul. Kosciuszki 257, 40 — 690
Katowice

NIP: 6342498199

355022,01

70

36

1,25

72

36

73,25

TANDEM sp. z 0.0.
UL.CZELADZKA 67, 42-500 BEDZIN
NIP: 6252040759

368 458,80

67,45

60

3,75

72

2

36

0

73,20

FIX FORUM LIDER SP. Z 0.0.
KONOPNICA 164E , 21-030
MOTYCZ

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) Ustawy poniewaz jej tresc¢ jest niezgodna z warunkami zamodwienia.




| | |NIP: 5271113753

Zamawiajacy informuje, ze umowa moze zosta¢ podpisana na podstawie art. 308 ust. 2 Ustawy w terminie nie kréotszym niz 5 dni od dnia przestania
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, poniewaz zawiadomienie to zostato przestane przy uzyciu srodkéw komunikacji elektroniczne;j.

O terminie podpisania umowy Wykonawca zostanie powiadomiony odrebnym pismem.

Z upowaznienia Dyrektora KZGM w Katowicach
Ewelina Kotodziejczyk-Kozyra
Kierownik Dziatu Zamoéwien Publicznych

Kopia:
NZ, a/a
Sporzadzit: Przemystaw Olszewski, Dziat Zamoéwien Publicznych

Informacja dla oséb fizycznych, ktérych dane osobowe s3 przetwarzane przez KZGM w Katowicach: Administratorem Danych Osobowych jest Komunalny Zakfad
Gospodarki Mieszkaniowej w Katowicach z/s 40-126 Katowice ul.Grazynskiego 5, skr. pocztowa 334, tel:32 258 20 21 do 25, NIP: 634 269 76 80, REGON: 241031620.

Adres e-mail Inspektora Ochrony Danych: IOD@kzgm.katowice.pl. Dane osobowe przetwarzamy w celu wykonania okre$lonych prawem obowiazkéw i uprawnien, realizacji
L] zawartych umow oraz gdy jest to niezbedne do wykonania zadan realizowanych w interesie publicznym. Mozemy takze przetwarza¢ dane w celu ochrony zywotnych intereséw Paristwa badz oséb

N

trzecich. Podstawg przetwarzania moze by¢ réwniez udzielona zgoda. Dane przechowamy tylko do czasu spetnienia celéw, dla ktérych je zebraliSmy lub przez okres wymagany przez przepisy
prawa. Przekazemy dane tylko takim odbiorcom, ktérych udziat w realizacji celéw przetwarzania jest niezbedny, lub ktére sg uprawnione do ich przetwarzania na podstawie przepiséw prawa.
Podanie danych osobowych jest obowigzkowe, w sytuacji gdy przestanke przetwarzania tych danych stanowi przepis prawa lub zawarta migdzy stronami umowa. Majg Parstwo prawo zgdania
dostepu do swoich danych osobowych, ich sprostowania i usuniecia, ograniczenia przetwarzania (o ile realizacja tych praw nie bedzie w sprzecznosci z realizacjg celéw przetwarzania), prawo do
whniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania i skargi do PUODO, a w przypadku gdy podstawa przetwarzania jest zgoda — prawo do wycofania tej zgody, bez wptywu na zgodnos¢ z prawem
przetwarzania dokonanego do momentu wycofania zgody.




